
ECOESCUELAS IES Jaime Ferrán -  Ecoaula 

 
Puntuación 0: Muy mal 1: Mal 2: Regular 3: Bien 4: Muy bien 

 
 

CURSOS LIMPIEZA SILLAS ARRIBA MESAS PINTADAS LUCES CONSERVACIÓN 
MOBILIARIO 

DECORACIÓN RECICLAJE ESTADO DE LOS 
SERVICIOS 

CÓDIGO DE 
CONDUCTA 

PUNTUACIÓN 

1º A           
1º B           
1º C           
1º D           
2º A           
2º B           
2º C           
2º D           
2º E           
3º A           
3º B           
3º C           
3º D           
3º E           

3º DIVER I A           
3º DIVER I B           
3º DIVER II A           
3º DIVER II B           

4º A           
4º B           
4º C           
4º D           
SOL           

           
 

CURSOS LIMPIEZA SILLAS ARRIBA MESAS PINTADAS LUCES CONSERVACIÓN DECORACIÓN RECICLAJE ESTADO DE LOS CÓDIGO DE PUNTUACIÓN 



ECOESCUELAS IES Jaime Ferrán -  Ecoaula 

MOBILIARIO SERVICIOS CONDUCTA 

B1A           
B1B           
B1C           
B1D           
B1E           
B1F           
B1G           
B2A           
B2B           
B2C           
B2D           
B2E           
B2F           
B2G           
C1A           
C1B           
C2A           
C2B           

CS1A           
CS1B           
TL1           
TL2           
EI1           
EI2           

INT1           
INT2           

           
 


